
_ Gsm; spsáw SOCIÁLNÍHO u_esngqm

, Í ; PRACOVIŠTĚ PRO PRAHUASTREDMCEWY

t £ :
v 5 3

CS SZ i L Sokolmské 355/225. :90 00 Praha 9

 ___„f

oezeomávm č. 4209008104

EVROFIN Int. spol. s r.o.

Síenkževyíczova 207212

400 11 Usti nad Labem

Adresa příjegwce řaktury: _

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy

Sckoiovské 855/225

190 00 Praha 9

16:” 49098934

DIC: CZ49898934

 

IČ: 00006963

Bankovní spojení:_ datum objednávky: 21.12.2017

číslo smlouvy:

muje— dodacfmůw 27-12201?
Utvar'.

Tet: —
Fax:

Eman:_
Vaše číslo dadavateie u nás: 510370

Adresa pfiiemce zboží/služby:

OSSZ Praha—západ
Flapa—dm.: Spšatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Sokošovské 855/225
doručení.

190 05 Praha 9

Objednévéme u Vás pro 0552 Praha západ, Sokošovská 8S51225, Paha 9: kredit do frankcvacího

stroje NEOPOST U SO V.č.395, v hcdnotě 148.820 - Kč. pšešba na účet VS 2819000,

88 87001769. Kontakini 050133: 33».- tel:

 

 

Pot, Materiés Gznaéeni _

Obgmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

Gama Kredit do frankovacflwo stroje

LOUD Jednyy‘rk. 14832090 148.820100

 

Cena je stanovena dohodou die zákona č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

v celkové výši do 148,320,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou neWše přípustnou. .

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku \! platném a ixémnem

ZfiefiL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO OOO Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č 3403015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smtuv, uveřejňování těchto

smiuv a o registru smluv (zákon o magistra smiw}, ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO OOO Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré piném’ día této objednávky ize poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je pgvinen uvést, jaké části objednávky a z jakém právního důvodu není možno uveřejnši. Pokud

drz-davate! žádnou část objednávky a právní dům:; neuvede, bude objednáte! oprávněn uveřejnit objefšna'vž—zu jaka

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



EVRORN Int. spoi. s r.o.
Objednávka! datum

Sienkiewiczava zon/2
4238568164,! 21.12.2017

400 11 úsaš nad Labem

 

Pot Materia'% Označení
_

Objmnožství
Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

  

   
 

  

Schvaluje: ........... , ,-

ředitel,/ka gracevššašicssz

Požadavek na dodavateie.

     
šiesxá smí—vr— so

clwžam :
Assmcsm

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Éqgšggfgggíghggšgéqgiaám isté a faktuře uvá-

dějte vždy čísřo objednávky. Pokud nebudou splněny výše ‘Meneapozadavky bude l ktu ra vrácena

i ,; „„ co ma. a

.

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby spíatnostM

Powrzeni objednávky:

Tuto objednávku potvrwji a zavazuji se objednané píněm' v soušadu s touto objednávkou poskytnout,

w
.

Dne: 32 :7;
,a 1A“

 

\

   

 

“E5545":

. ' 1-54 n. L.

» C259093934

  Jméno, funkce

Strana 2 z 2


